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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI I BASHKISË FIER 

Lënda : Njoftim mbi zhvillimin e mblcdhjes së radhës së Küshillit Bashkiak. 

Drejtuar: ANËTARËVE TË KËSHILLIT BASHKIAK FIER 

Për dijeni: KRYETARIT TË BASHKISË FIER 
PREFEKTIT TË QARKUT FIER 

1. Miratimi i Rendit të Ditës. 

Fier. mël8OS.2026 

Në mbështetje të nenit 53 pika 4, nenit 56 pika 2, shkronja a", te ligjit 139/2015 "Per 
velëqeverisjen Vendore" i ndryshuar , ju njoftojmë thirrjen e mbledhjes së radhës së Këshillit 
Bashkiak Fiernë sallen e këshillit ditën e Enjte datë 28.0S.2026 në orën 11:00 me këtë rend dite: 

2. Miratimi i Procesverbalit të mbledhjes sẽ Këshillit datë 30.04.2026. 
3.Projektvendim "Për dhëneien e ndihmës ekonomike nga fondi i kushtëzuar 6% për muajin prill 
2026** 

4. Paraqitja nga Këshilltarët e Çështjeve dhe Problematikave të Komunitetit 

5. Projektvendim Për dhënien e ndihmës shtetërore financiare të shtetases Lindita Lako" 

6. Projektvendim "Për miratimin e pagesës së shpenzimeve të varrimit të ndjerës Hava Alushi" 

7. Projektvendim Për pranimin në shtěpinë e të moshuarve të z.Rrapo Pashaj" 
8. Projektvendim Për miratimin e përfundimit të proceduravce të apartamentit për familjen e 
shtetasit Todit Silli Llagoni". 
9. Projektvendim Për dhënien e miratimit të ekzckutivit të Bashkisë për fillimin e procedurave të 
prishjes së ojektit shkolla e vjetër 9 vjeçare " Lili Stravre", Topojë. 



|0. Projcktvendim " Per disa shtesa dhe ndryshime në V.K.B Nr.109 datë 27.11.2025 " Mbi 
struklurčn dhe niveline taksave dhe tarifave vendore të Bashkist Fier për vitin 2026" 

|1. Projektvendim "Per shyrtimin dhe miratimin e kerkesës për pajisjen me zyre vendore të Partisë 
Sociladennokrate të Shqipüris" 

I2, Projektvendim "Për miatimin c raportit lekniko-ekonomik për dhënien në përdorim të fondit 
pyjor në pronësi publike të Bashkisë Fier për shtrirjen e linjës së ujësjellësit Patos" 
13. Projckvendim "Pửr detajimi dhe përdorimin e fondit Lë kushtëzar për mbrojtje civile" 

14. Projektvendim " Per miratinmin e planit të arsimit parauniversitar 2026-2030 të Bashkisë Fier" 

1S. Projektvendim "Për miratimin e pasqyrave financiare të kosoliduara për vitin 2025 të Bashkisë 
Fier dhe institucioneve vartüse" 

I6. Projcktvendim " Per miratimin c pasqyrave financiare vjctore të vitit 2025 të shogërisë 
"Apollonia" sh.a." 

Kryetar Këshilli 

Melsi Boglani 

SHOIPE ERISE 
BASHKIA 
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